UBND TP CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VPUB-KSTT  Cần Thơ, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v công khai Danh sách cơ quan,

tổ chức, cá nhân chậm, muộn trong

giải quyết TTHC, DVC

 tháng 5/2024

  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Nghị quyết số 131/NQ-CP ngày 06 tháng 10 năm 2022 của

Chính phủ về đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính và hiện đại hóa phương thức

chỉ đạo, điều hành phục vụ người dân, doanh nghiệp; chỉ đạo của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố tại Công văn số 4180/UBND-KSTT ngày 19 tháng 10

năm 2022, Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thực hiện tổng hợp Danh sách

cơ quan, tổ chức, cá nhân chậm, muộn trong giải quyết thủ tục hành chính, dịch

vụ công định kỳ hàng tháng công khai trên Cổng Thông tin điện tử, Cổng Dịch

vụ công thành phố.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông hỗ trợ công khai Danh sách cơ quan, tổ chức, cá nhân chậm, muộn trong

giải quyết thủ tục hành chính, dịch vụ công tháng 5 năm 2024 lên Cổng Dịch vụ

công thành phố theo quy định, trước ngày 30 tháng 5 năm 2024./.

 (Đính kèm Phụ lục Danh sách cơ quan, tổ chức, cá nhân chậm, muộn

trong giải quyết thủ tục hành chính, dịch vụ công tháng 5 năm 2024)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT UBNDTP (báo cáo);

- CQCM thuộc UBND TP;

- BQLCKCX và CN Cần Thơ;

- UBND quận, huyện;

- UBND xã, phường, thị trấn;

- VP UBND TP (2AB,3);

- Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền

thông (Sở Thông tin và Truyền thông);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT, MT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Hoa

2

Phụ lục
DANH SÁCH CƠ QUAN, TỔ CHỨC, CÁ NHÂN CHẬM, MUỘN

TRONG GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH, DỊCH VỤ CÔNG

THÁNG 5 NĂM 2024

Từ ngày 15/4/2024 đến ngày 14/5/2024

STT Đơn vị xử lý CC, VC xử lý  Mã số hồ sơ

1 UBND Huyện Thới Lai Trương Văn Khởi H13.43-240513-0004

2 UBND Xã Thới Đông
Võ Minh Đức

H13.41.23-240426-

0001

3 UBND Xã Thạnh Quới
Đào Văn Tú

H13.44.26-240417-

0006

4 UBND Phường Hưng Thạnh Dương Thị Thùy Linh
H13.38.21-240504-

0001

5 UBND Phường Phú Thứ
Nguyễn Thu Trang

H13.38.23-240503-

0016

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T13:42:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Lê Xuân Hoa<xuanhoa@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:36:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:37:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!